
MENU 
   

DRINK 
NON-ALCOHOLIC 

HOT
COFFEE 
   コーヒー 

      SINGLE ORIGIN SPECIALTY COFFEE 
　　      シングル オリジン スペシャルティ コーヒー 

      BLENDED SPECIALTY COFFEE 
            ブレンデッド スペシャルティ コーヒー 

               HAND DRIP  
     

               CAFE AU LAIT 
                                  
TEA ( RYUKYU KOUCHA ) 
   紅茶     ( 琉球紅茶 ) 

      TEA  -CUP 
   

      TEA  -POT 
          ( EARL GRAY / SUNSET / ASSUM ) 

      ROYAL MILK TEA 
          ( UVA ) 

MILK　　　　　    
   牛乳 
     

HOT CHOCOLATE 
   ホットチョコレート 

    800~ 

    700 
    800 

    600 
  1200 

    800 

    500   

    800 



MENU  
  

DRINK 
NON-ALCOHOLIC 

ICED
COFFEE 
   コーヒー 

      SINGLE ORIGIN SPECIALTY COFFEE 
　　      シングル オリジン スペシャルティ コーヒー 

      BLENDED SPECIALTY COFFEE 
            ブレンデッド スペシャルティ コーヒー 

               HAND DRIP  
     

               CAFE AU LAIT 
               COLD BREW 
                    
TEA ( RYUKYU KOUCHA ) 
   紅茶     ( 琉球紅茶 ) 

      TEA  -GLASS  ( ICED TEA BLEND ) 

OTHER 
   その他 

      APPLE JUICE  
            リンゴジュース 

      GINGER ALE 
            ジンジャエール 

      BANANA JUICE 
            バナナジュース 

      LEMON SQUASH 
            レモンスカッシュ 
          
      PERMIUM LEMON SQUASH 
            プレミアムレモンスカッシュ 
    
      BEER 
            ビール 

      WINE (WHITE , RED) 
            ワイン ( 白 , 赤 ) 

    700～ 

    700 
    800 
    650 

    600 

    600 

    600 

    800 

    800 

    900 

    600 

    700



MENU  
   

DRINK 
ALCOHOLIC 

BEER 
   ビール 

WINE 
   ワイン 

          
MITOSAYA 
   ミトサヤ 

WHISKEY 
   ウイスキー 

GIN 
   ジン 

VODKA 
   ウォッカ 

TEQUILA 
   テキーラ 

RUM 
   ラム 

LIQUEUR 
   リキュール 

                                ＊    + SODA                     
                                       + TONIC WATER                  

     

    700～ 
  

    800 
  4000～ 
   

  1500～ 

    800～ 

    800～ 

   
    800～ 

    800～ 

   
    800～ 

   
    700～ 

     100 
     200 

G 
B



MENU  
FOOD 

　　　　　　　　　　　　　　　　　＊　アレルギー原因食物

KIMAGURE GOHAN  
   キマグレゴハン 

      KEEMA CURRY ACHAR SET 
            キーマカレー  アチャール　セット 
　　　　　　　　　　　＊卵、牛肉、豚肉、鶏肉 

　　　 TOPPING   + CORIANDER   
                  トッピング　　　　    パクチー 

                            + NUTS 
                                                  ナッツ 
  

                            + CORIANDER & NUTS 

          SMALL RICE   - 50       BIGGER RICE   
                  ご飯小盛　　　　　　　　　　　　　    ご飯大盛  　　 

                                             　  ALL DRINK                

KIMAGURE OYATSU 
   キマグレオヤツ 

      CHEESE CAKE       
            チーズケーキ 
　　　　　　　　　　　＊小麦、卵、乳 
　 

      CARROT CAKE      
            キャロットケーキ 
　　　　　　　　　　　＊小麦、卵、乳、くるみ 

      CARAMEL NUTS BANANA TART    
      PLANT BASED 
            キャラメルナッツバナナタルト 
            プラントベース 
　　　　　　　　　　　＊くるみ、大豆、バナナ 

      VICTORIA CAKE　　 
            ヴィクトリアケーキ 
　　　　　　　　　　　＊小麦、卵、乳 

  
  
  1300 

  
    100 

    150 

    200 

    150 

  - 100 

    700 

    700 

    700 

    700


