

MENU

DRINK NON-ALCOHOLIC HOT

COFFEE

コーヒー

SINGLE ORIGIN SPECIALTY COFFEE シングル オリジン スペシャルティ コーヒー	800~
BLENDED SPECIALTY COFFEE ブレンデッド スペシャルティ コーヒー	
HAND DRIP	700
CAFE AU LAIT	800

TEA (RYUKYU KOUCHA)

紅茶 (琉球紅茶)

TEA -CUP	600
TEA -POT (EARL GRAY / SUNSET / ASSUM)	1200
ROYAL MILK TEA (UVA)	800

MILK

牛乳

HOT CHOCOLATE

ホットチョコレート

500

800

MENU

DRINK NON-ALCOHOLIC ICED

COFFEE

コーヒー

SINGLE ORIGIN SPECIALTY COFFEE シングル オリジン スペシャルティ コーヒー	700~
BLENDDED SPECIALTY COFFEE ブレンデッド スペシャルティ コーヒー	
HAND DRIP	700
CAFE AU LAIT	800
COLD BREW	650

TEA (RYUKYU KOUCHA)

紅茶 (琉球紅茶)

TEA -GLASS (ICED TEA BLEND)	600
--------------------------------------	-----

OTHER

その他

APPLE JUICE リンゴジュース	600
GINGER ALE ジンジャエール	600
BANANA JUICE バナナジュース	800
LEMON SQUASH レモンスカッシュ	800
PERMIUM LEMON SQUASH プレミアムレモンスカッシュ	900
BEER ビール	600
WINE (WHITE , RED) ワイン (白 , 赤)	700

MENU

DRINK ALCOHOLIC

BEER ビール		700～
WINE ワイン	G B	800 4000～
MITOSAYA ミトサヤ		1500～
WHISKEY ウイスキー		800～
GIN ジン		800～
VODKA ウォッカ		800～
TEQUILA テキーラ		800～
RUM ラム		800～
LIQUEUR リキュール		700～
* + SODA		100
+ TONIC WATER		200

MENU

FOOD

* アレルギー原因食物

KIMAGURE GOHAN

キマグレゴハン

KEEMA CURRY ACHAR SET	1300
キーマカレー アチャール セット *卵、牛肉、豚肉、鶏肉	
TOPPING + CORIANDER	100
トッピング パクチー	
+ NUTS	150
ナツツ	
+ CORIANDER & NUTS	200
SMALL RICE - 50	BIGGER RICE 150
ご飯小盛	ご飯大盛
ALL DRINK - 100	

KIMAGURE OYATSU

キマグレオヤツ

CHEESE CAKE	700
チーズケーキ *小麦、卵、乳	
CARROT CAKE	700
キャロットケーキ *小麦、卵、乳、くるみ	
CARAMEL NUTS BANANA TART	700
PLANT BASED	
キャラメルナッツバナナタルト プラントベース *くるみ、大豆、バナナ	
VICTORIA CAKE	700
ヴィクトリアケーキ *小麦、卵、乳	